

Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240501650
 Kundennr.: 11028
 Datum: 24. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501301 vom 17.05.2024: Externe Belegnr. W2147804:				
1	30147		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	79,00	79,00
2	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,98 kg	6	Stück	3,90	23,40
3	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,51 kg	6	Stück	4,05	24,30
4	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	8,14	40,70
5	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,86 kg	6	Stück	8,72	52,32
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501301							219,72
			Lieferungsnr. DI240501561 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. W2147909:				
7	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,10	8,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	90151		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,27 kg	3	Stück	39,00	117,00
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501561							125,10
Lieferungsnr. DI240501617 vom 23.05.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
10	40565		Anker-/Kombizurrschiene, 131 mm x 3 m x 11,5 mm Anker-/Kombizurrschiene, 131 mm x 3 m x 11,5 m. Schlitze 14 x 61 mm/Rundlöcher Ø 20 mm im Wechsel, Abstände 60 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 52,36 kg	7	Stück	49,82	348,74
11	67		Deutschland Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501617							348,74
12	651		Sperrgutaufschlag Speditionsversand	1	Stück	45,00	45,00
Summe Lieferung DI240501617							393,74
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							738,56
19% MwSt.							140,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							878,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501650 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 97,632



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501650

Lief. an Adresse:

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland